
 
Organismo di Ricerca Nazionale delle Camere di Commercio di Napoli, Toscana Nord-Ovest e Vicenza 

 

 

 

AVVISO PROROGA SCADENZA TERMINI 

 

INDAGINE DI MERCATO ESPLORATIVA NON VINCOLANTE PER LA RICERCA DI IMMOBILE DA 

ACQUISTARE ED ADIBIRE A SEDE DELLA STAZIONE SPERIMENTALE PER L’INDUSTRIA DELLE 

PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI SRL 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che in data 20/12/2023 veniva pubblicato con prot. n. PG/I000443/2024 l’avviso 

di indagine di mercato esplorativa non vincolante per la ricerca di immobile da acquistare ed 

adibire a sede della Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e delle materie concianti 

SRL; 

Considerato che, nel bando pubblicato, era stata individuata la scadenza dei termini per 

l’invio delle offerte alle ore 24:00 del giorno 30/04/2024; 

Ritenuto opportuno, al fine di consentire ai potenziali offerenti la possibilità di presentare 

offerte con più ampi margini, prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle 

offerte; 

DETERMINA 

 

− di prorogare i termini per la presentazione delle offerte alle ore 24.00 del giorno 

31/07/2024; 

− di dare comunicazione dei nuovi termini stabiliti, procedendo alla pubblicazione della 

presente determina, nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito www.ssip.it ai 

sensi dell’art. 30 del D. Lgs 33/2013. 

 

Il Direttore Generale 

dott. Edoardo Imperiale 


		2024-04-19T12:58:07+0000
	Edoardo Imperiale


		2024-04-19T14:59:28+0200




